

Znak sprawy: RI.271.12.2022

## **WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ**

**Dotyczy: „Budowa przedszkola wraz z zagospodarowaniem terenu w Prostkach”.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

W dokumentacji do przetargu brak załącznika nr 5 - Wykaz elementów placu zabaw. Prosimy o zamieszczenie go.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający w załączeniu przedkłada załącznik nr 5 „Wykaz urządzeń placu zabaw oraz ich charakterystyka”.

**Pytanie 2:**

Czy wyposażenie meblowe wchodzi w zakres zamówienia?

**Odpowiedź 2:**

Nie.

**Pytanie 3:**

Czy wyposażenie Sali logopedycznej i terapeutycznej wchodzi w zakres zamówienia?

**Odpowiedź 3:**

Nie.

**Pytanie 4:**

Czy wyposażenie łazienek np. dozowniki mydła, podajniki na papier itp. Wchodzą w zakres zamówienia?

**Odpowiedź 4:**

Tak.

**Pytanie 5:**

Czy wyposażenie aneksów kuchennych wchodzi w zakres zamówienia?

**Odpowiedź 5:**

Nie.

**Pytanie 6:**

Czy wyposażenie w sprzęt elektroniczny (komputery, drukarki itp.) wchodzi w zakres zamówienia?

**Odpowiedź 6:**

Nie.

**Pytanie 7 :**

Czy wyposażenie kantorku (leżaki, materace itp.) wchodzi w zakres zamówienia?

**Odpowiedź 7:**

Nie.

WÓJCIŚCZYŃ  
Zajaczkowski

